
12
13

15

9

16

28

27

4
5

6

7

8

3

1

2

3319

23

20

22
24

25

36

35

10

11

14 30

31

29

26

37

17

21

18

3432

1

3

2

4

87

65

9

29

33

34
35

2120

19
18

38
37

30

28
27

26

23
22

31

32

15

13
12

11

10
14

17
16

24

36

25

2. Nuova condotta 
    di collegamento

3. Adattamento della condotta con
    possibilità di commutazione
    in condotta premente

3. Adattamento entrata 
    da Bodio

Dati della carta PK25 : © 1995 Ufficio federale di topografia 

Denominazione sorgenti e serbatoi

1. Collegamento
    acquedotti

Opere d'interesse regionale

Opere d'interesse generale di singoli comuni

Legenda

Sorgenti

Opere esistenti

Zone di protezione secondo la LPac
Zone di protezione provvisorie
Zone di protezione provvisorie e da verificare

Comprensorio PCAI
Confini comunali
Zone edificabili
Zone industriali

Impianto di trattamento UV

Stazione di pompaggio
Pozzo di captazione
Serbatoio
Micro centrale elettrica

Riduttore di pressione
Contatore

Valvola motorizzata
Contatore
Riduttore di pressione
Stazione di pompaggio
Condotte acqua potabile

Condotte acqua potabile

Serbatoio
Ampliamento serbatoio
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Comune
No. Nome No. catasto TI No. Nome
1 Fiöud 315.4 1 Teciasc/Boscacci
2 Piano 315.1 2 Vigera

3 Chingei
Mairengo 3 Motto Dusverna 1-2 314.4/6 4 Motto Dusverna

4 Brusö 314.33 5 Lorè
5 Siguett 314.32 6 Formigario
6 Trentavalli 1-2 314.30/31 7 Campì
7 Formigario 306.9 8 Quadra
8 Rosian 1-2 307.14/15
9 Stöu 306.5/6
10 Ruinett 306.13
11 Pro da Lei 306.1/10 10 Gerre-Pro da Lei
12 Stabbio 307.5 11 Stabbio Superiore
13 Costa Superiore 307.6/7/21/22 12 Stabbio Inferiore
14 Costa Inferiore 307.23/24/25 13 Mott da la Capela
15 Prodör 306.2/12 14 Mott da la Capela
16 Ticc d’Int 307.1 15 Prodör

16 Piana
17 Pardasc

Faido 17 Costa di Vignone 320.9 18 Pescia
fraz. Rossura 18 Barbüion 320.4/5 19 Molare

19 Aldescio 320.8 20 Parcürenc
21 Dera

Faido 20 Triöcc 307.27 22 Scaletta
fraz. Chiggiogna 21 Cassin 320.6 23 Moncucco

22 Groggio 302.4
Faido
fraz. Calonico

24 Ri di Laium 302.2
25 Rongia 2-4 302.24/25/26/27
26 Mött Murin 1-2 310.21/22 26 Serbatoio superiore
27 Geire (pozzo di captazione) 310.95 27 Serbatoio inferiore
28 Pignuritt (pozzo di captazione) 310.84 28 Basalgana
29 Singiasco 308.1 29 San Pellegrino

30 Brugnarengo
30 Curteis 308.3 31 Cavagnago
31 Aldan 308.2 32 Pascorasc
32 Ortighetto 1-3 321.7/20 33 Ortighett
33 Muradura 321.6 34 Muradura nord

35 Muradura sud
34 Mulini di Sobrio 1-6 321.1/2/3/8/9/10
35 Piot Fontanedo 304.1
36 Sovriano 304.11

37 In di Val
38 Margherasca

Sorgenti Serbatoi

Osco

Faido

Calpiogna 9 Pianzin
Campello

Pianezzo
Anzonico 25 Rongia

23 Pol 305.8 24

Chironico
Giornico

Cavagnago
Sobrio

Bodio 36 Piotte

Personico 37 Pont da Picol 316.2


