

Comprensorio PCAI ——— Confini comunali

Zone edificabili Zone industriali Sorgenti

Zone di protezione secondo la LPac

Zone di protezione provvisorie Zone di protezione provvisorie e da verificare

Condotte acqua potabile Stazione di pompaggio Pozzo di captazione

Opere esistenti

Serbatoio Micro centrale elettrica Impianto di trattamento UV Riduttore di pressione

Contatore

Opere d'interesse regionale Condotte acqua potabile Stazione di pompaggio

Opere d'interesse generale di singoli comuni Serbatoio

🔀 💮 Valvola motorizzata

Riduttore di pressione

Contatore

Denominazione sorgenti e serbatoi

Ampliamento serbatoio

Comune		Sorgenti			Serbatoi	
	No.	Nome	No. catasto TI	No.	Nome	
Osco	1	Fiöud	315.4	1	Teciasc/Boscacci	
	2	Piano	315.1	2	Vigera	
				3	Chingei	
Mairengo	3	Motto Dusverna 1-2	314.4/6	4	Motto Dusverna	
Faido	4	Brusö	314.33	5	Lorè	
	5	Siguett	314.32	6	Formigario	
	6	Trentavalli 1-2	314.30/31	7	Campì	
	7	Formigario	306.9	8	Quadra	
	8	Rosian 1-2	307.14/15			
Calpiogna	9	Stöu	306.5/6	9	Pianzin	
	10	Ruinett	306.13			
Campello	11	Pro da Lei	306.1/10	10	Gerre-Pro da Lei	
	12	Stabbio	307.5	11		
	13	Costa Superiore	307.6/7/21/22	12		
	14	Costa Inferiore	307.23/24/25		Mott da la Capela	
	15	Prodör	306.2/12		Mott da la Capela	
	16	Ticc d'Int	307.1		Prodör	
	'	Tioc d int	307.1		Piana	
				17		
Faido	17	Costa di Vignone	320.9		Pescia	
fraz. Rossura	18	Barbüion	320.4/5		Molare	
	19	Aldescio	320.8		Parcürenc	
	19	Aldescio	320.0	21		
Faido	20	Triöcc	307.27		Dera Scaletta	
fraz. Chiggiogna	21	Cassin	320.6		II	
	22		302.4	23	Moncucco	
Faido	23	Groggio Pol	305.8	24	Pianezzo	
raido fraz. Calonico	23	Poi	303.0	24	Platiezzo	
Anzonico	24	Ri di Laium	302.2	25	Rongia	
			302.24/25/26/27	23	Ttorigia	
Chironico	26	Mött Murin 1-2	310.21/22	26	Serbatoio superiore	
	27	Geire (pozzo di captazione)	310.95	27		
Giornico			310.84			
		, ,	308.1		Basalgana San Pellegrino	
	29	Singiasco	306.1			
Cavagnago	30	Curteis	308.3	31	Brugnarengo	
					0 0	
Sobrio		Aldan	308.2		Pascorasc	
		Ortighetto 1-3	321.7/20	33		
	33	Muradura	321.6		Muradura nord	
		Market all Oakete 4.0	004 4/0/0/0/0/0/1		Muradura sud	
Bodio	34	Mulini di Sobrio 1-6	321.1/2/3/8/9/10	36	Piotte	
		Piot Fontanedo	304.1			
	_	Sovriano	304.11			
Personico	37	Pont da Picol	316.2	_	In di Val	
	1			1 38	Margherasca	

